
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sede: Prudente de Moraes, n. º 651 – Centro – CEP: 79.770-000 Anaurilândia – MS 

Tel. (67) 3445-1637 

Subsede: Av. Eduardo Elias Zahran, n. º 3.179 – CEP: 79.003-00 – Campo Grande - MS 

Tel. (67) 3341-3355 

 

CODEVALE 
Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale 

do Ivinhema 

 

 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CREDENCIAMENTO 001/2024/CODEVALE-MS 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2024 

EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 

CREDENCIAMENTO N° 001/2024 

 CONSIDERANDO os autos do Processo de 
Chamamento Público 001/2024, com Edital de Credenciamento 001/2024 e Processo Administrativo nº 
039/2024, CONSIDERANDO a inexistência de qualquer vício, irregularidade ou de recurso pendente,  
RESOLVE:  
 
I – HOMOLOGAR o Processo de Chamamento Público 001/2024, com Edital de Credenciamento 001/2024 e 

Processo Administrativo nº 039/2024, com fulcro na Lei 14.133/2021 e alterações posteriores, cujo objeto é o 

Credenciamento de clínicas veterinárias para realização de exames de hemogramas e plantões durante as 

castrações no âmbito do município de Anaurilândia - MS, visando o atendimento às necessidades do Projeto 

de Castração de Cães e Gatos do CODEVALE - Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema. 

 
II – CREDENCIADO (S): 

 

CREDENCIADO: CAMILA J. E SILVA & LUIZ A. DE OLIVEIRA LTDA 

CNPJ: 48.017.574/0001-07 

ENDEREÇO: AV. BRASIL, 877 

CIDADE/UF: ANAURILÂNDIA – MS 

PERÍODO: 20/08/2024 À 20/08/2025 

  

III – Desta forma HOMOLOGO este Credenciamento 001/2024, na qualidade de Presidente do CODEVALE. 
 
lV – Publique-se na forma legal. 

Anaurilândia - MS, 20 de agosto de 2024. 
 

_______________________________________ 
Lúcio Roberto Calixto Costa 
Presidente do CODEVALE  


